尚未物色到任何特定投資機遇。

– 9 –

董 事 會 函 件

本公司於二零零九年二月及二零零九年六月曾先後進行兩次集資活動，所籌集之款項

淨額合共約71,500,000港元，大部分已根據本公司之投資目標用於證券之投資。董事認為，

與二零零九年上半年相比全球金融市場已經回復穩定，故彼等對香港及海外地區經濟和股市

之長遠前景仍然抱持樂觀態度。董事相信，隨㠥環球經濟改善，短期內將能物色更多投資機

會。倘本集團手頭缺乏足夠現金資源又或者未能及時覓得其他融資途徑，本集團於合適的投

資機會湧現時可能無法投入。

董事認為配售事項將擴大本公司之股東基礎及資本基礎，亦將鞏固本集團之財務狀況。

董事認為配售事項提供良機，為本集團進一步籌集資金，以加強本集團之靈活性，於機會出

現時作進一步投資。因此，彼等認為，配售事項之條款誠屬公平合理，而配售事項符合本公

司及股東之整體利益。

過去十二個月之集資活動

本公司於最後實際可行日期前過去十二個月內，已進行以下集資活動：

所籌集 所得款項淨額 所得款項淨額

公佈日期 集資活動 之款項淨額 擬定用途 實際用途

（概約）

二零零八年 發行本公司可換股票據， 38,000,000港元 用於償付(i)結欠馬 用於擬定用途

十月九日 已於二零零八年 斯葛集團有限公司

十一月二十六日完成 一家間接全資附屬

公司之貸款；及(ii)

結欠漢基控股有限

公司一家間接全資

附屬公司之貸款

二零零九年 按合資格股東每持有 48,200,000港元 撥作本集團一般 用於擬定用途

二月二日 一股股份可獲發一股 營運資金

供股股份之基準以

供股方式發行512,155,110

股供股股份，已於

二零零九年四月六日完成

二零零九年 配售239,000,000股 23,300,000港元 撥作本集團一般 用於擬定用途

六月十二日 新股份，已於二零零九年 營運資金

六月二十二日完成

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何集

資活動。

– 10 –

董 事 會 函 件

股權架構

假設本公司之股權架構於最後實際可行日期至緊接配售事項完成前並無任何變動，則

本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨全數包銷配售完成後但於盡力配售完成前；(iii)緊隨

盡力配售完成後但於全數包銷配售完成前；及(iv)緊隨全數包銷配售及盡力配售完成後之股

權架構如下：

緊隨全數包銷 緊隨盡力配售完成後

配售完成後 但於全數包銷 緊隨全數包銷配售及

股東 於最後實際可行日期 但於盡力配售完成前 配售完成前 盡力配售完成後

概約百分比 概約百分比 概約百分比 概約百分比

股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%） 股份數目 （%）

漢基控股有限公司

（附註1） 18,270,419 12.70 18,270,419 7.49 18,270,419 5.31 18,270,419 4.12

馬斯葛集團有限公司

（附註1） 13,972,727 9.71 13,972,727 5.73 13,972,727 4.06 13,972,727 3.14

公眾：

— 承配人 — — 100,000,000 41.00 200,000,000 58.16 300,000,000 67.59

— 其他 111,631,735 77.59 111,631,735 45.78 111,631,735 32.47 111,631,735 25.15

合計 143,874,881 100.00 243,874,881 100.00 343,874,881 100.00 443,874,881 100.00

附註：

1. 漢基控股有限公司（股份代號：412）及馬斯葛集團有限公司（股份代號：136）均為聯交所主板上市

公司。

股東特別大會

召開股東特別大會之通告載於本通函第12至14頁。謹訂於二零零九年十月十三日（星期

二）下午四時正假座香港北角馬寶道28號華匯中心30樓舉行股東特別大會，藉以考慮及酌情

批准全數包銷配售協議及盡力配售協議連同該等協議項下擬進行之交易（包括授出特定授權）。

根據上市規則第13.39(4)條及本公司組織章程細則第100條之規定，股東於股東特別大會上所

進行之所有投票將以投票點票方式進行，且本公司將以上市規則第13.39(5)條載列之方式公

佈投票結果。

– 11 –

董 事 會 函 件

隨函附奉股東特別大會適用之代表委任表格。無論　閣下是否能夠親身出席股東特別

大會，務請　閣下依照隨附之代表委任表格上印備之指示，將該表格填妥及盡快交回，並無

論如何必須於股東特別大會或任何續會指定舉行時間四十八小時前交回本公司之香港股份過

戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）。　閣下

填妥及交回代表委任表格後仍可依願親身出席股東特別大會或任何續會，並於會上投票。

經董事作出一切合理查詢後所深知、所悉及確信，概無股東須於股東特別大會上放棄

投票。

責任聲明

本通函載有遵照上市規則提供有關本公司資料及於股東特別大會上考慮之事宜之詳情。